
(事務担当：白河高等学校  同窓会担当 鈴木智紀 ０２４８―２４―１１１６) 

令和６年５月吉日  

白河高等学校同窓会 会員各位 

                           福島県立白河高等学校同窓会長   鈴木 雅文  

 

 

令和６年度白河高校同窓会総会並びに講演会の開催について 

 

 新緑の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度の総会並びに講演会を下記の日程で開催させていただきます。同窓会総会並びに講

演会にご出席いただき、忌憚のないご意見をいただければ幸いと存じます。 

 ご多忙のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加の程よろしくお願いいた

します。 

 

 

記 

  

 １ 日時 令和 6 年５月２５日(土) 

１６時～１７時 講演会 

 講師：安田 貢 氏 ( 公立大学法人 福島県立医科大学 地域医療支援センター特任教授 

    福島厚生連 白河厚生総合病院 救急担当部長 ) 

演題：「日本の救急・災害医療の現状と福島県南地域の未来 

～ドクターヘリ・ドクターカーの現場から」 

１７時～１８時 総 会 

 

 

 ２ 場所 東京第一ホテル新白河 （新白河駅前 電話番号：０２４８－２４－０００１） 

 

 ３ その他 

（１）駐車場につきましては、東京第一ホテル新白河のホームページをご確認下さい。 

 

（２）ご出席されます方は、お電話・メールでご連絡ください。 

T E L：０２４８－２４－１１１６（担当：鈴木 智紀） 

MAIL：t o r y u u 1 9 2 2 @ g m a i l . c o m 

 

（３）準備の都合上、ご連絡は５月２１日(火)までにお願いいたします。 

 

 


